
　　　　　　ランチョンバッグ  G（弁当袋）

                    ○使い勝手向上‐折込,幅が広く食品容器が安定します

                    ○環境にやさしいバイオマス原料を１０％配合しています。

                    ○炭酸カルシウム混入により、コシがでて作業性向上

                          また、  静電気の発生を抑制しほこりの付着がしにくくなります

                    ○アイボリーと白の2色展開

HDPE(高密度ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ)

品番 色 よこ×たて（ｍｍ） 入 数 目安

ランチョンバッグ    小ーアイボリー  G アイボリー ２２５/３８５×３５０ １００枚外袋×２０冊 お弁当

ランチョンバッグ    小－白  G 白 ２２５/３８５×３５０ １００枚外袋×２０冊 2～3個までOK

ランチョンバッグ    大  レギュラー  アイボリー  G アイボリー ２６０/４８０×４００ １００枚外袋×２０冊 お弁当

ランチョンバッグ    大  レギュラー  白  G 白 ２６０/４８０×４００ １００枚外袋×２０冊 ４個までOK

ランチョンバッグ    大  プラスーアイボリー  G アイボリー ２６０/４８０×４５０ １００枚外袋×２０冊 お弁当

ランチョンバッグ    大  プラスー白  G 白 ２６０/４８０×４５０ １００枚外袋×２０冊 ５個までOK

ランチョンバッグ    特大ーアイボリー  G アイボリー ３３０/５００×４００ １００枚外袋×２０冊 お弁当

ランチョンバッグ    特大－白  G 白 ３３０/５００×４００ １００枚外袋×２０冊 ４個までOK

225	
	

160	

260	
	

220	
	

330	

170	

特大小	
	

大  ﾚｷﾞｭﾗｰ/大  ﾌﾟﾗｽ

容器(奥行きｘよこｘ高さ)

１号折(105x163x33)
1.5号折(115ｘ185ｘ34)
2号折(142ｘ206ｘ34)　などに

さまざまなサイズの
幕の内弁当に

容器(奥行きｘよこｘ高さ)

幕の内弁当
小判皿      (230x310x20)
食品容器(207ｘ270ｘ40)

食品容器(205ｘ265ｘ40)　                              
などに
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